
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  Biedenkopf-… S

I II III IV V VI Punkte
8 14 10 9 5 6

16

0
12

2
14

4
15

7
16

8 9 Auszeit

15:21

Ende
10:19 B  SK Driedorf R

I II III IV V VI Punkte
3 12 2 9 13 14

258
18:15

╳

13
1
15

2
17

3
22

8
25

10 Auszeit

3:6

S
A
T
Z

2

Start
10:22 B  SK Driedorf S

I II III IV V VI Punkte
3 12 2 5 8 14

25

0
17

3
18

7
19

9
23

12
25

14 Auszeit

Ende
10:39 A  Biedenkopf-… R

I II III IV V VI Punkte
8 7 10 9 5 14

17

╳

10
5
11

6
13

7
14

8
17

9 Auszeit

8:12
10:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:42 A  Biedenkopf-… S

I II III IV V VI Punkte
8 7 10 9 4 6

1112
5:11

0
7

1
8

3
9

4
11

5 6 Auszeit

7:17

Ende
10:57 B  SK Driedorf R

I II III IV V VI Punkte
3 13 2 9 8 14

257 6
18:8 19:9

╳

14
2
18

5
19

10
20

11
25

12 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

M-Kreisklasse Nord – Frauen
Frauen

A  Biedenkopf-Wetter-Volleys 3 vs. SK Driedorf B
Spiel 63 12.03.2023 10:00 Uhr

SH Wollenbergschule Wetter
35083 Wetter 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Biedenkopf-… 11/14
2 Jäger, Mathilda
3 Dettbarn, Julia
4 Keßler, Luisa X
5 Wack, Hannah X
6 Jäger, Letizia X
7 Faerber, Lennja X
8 Moog, Melissa X
9 Lenz, Charlotte X

10 Hofmann, Elea X
12 Hebel, Dana X
14 Daukaeva, Elina X
A  Libero
A  Offizielle
T Hauf, Volkmar E

C

B  SK Driedorf 12/14
2 Schöndorf, Lina X
3 Stahl, Lea X
4 Weber, Birgit
5 Höchst, Johanna Isabell X
6 Brandenburger, Zoe … X
7 Nemetz, Kathi X
8 Riske, Laura X
9 Luckenbach, Emmy X

11 Schmidt, Lina
12 Knetsch, Mia X
13 Weber, Aimée Sophie X
14 Schöndorf, Stephanie X
B  Libero
B  Offizielle
T Weber, Sven

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Biedenkopf-… SK Driedorf B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 16 1 19 25 1 1 1
2 0 0 17 2 17 25 1 0 0
1 1 0 11 3 15 25 1 2 0

4
5

4 1 0 44 51 75 3 3 1
Start: 10:00 Ende: 10:57 Dauer: 0:57

Sieger: SK Driedorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Braune, Eda 1
2 Sprang, Charlotte 2

Schreiber 3
Schr. Schaudig, Sina 4

Assist. Westphal, Malin

Dokument erstellt: 12.03.2023 11:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


