

M-Kreisklasse Nord - Frauen

Frauen

(A) Biedenkopf-Wetter-Volleys 3 vs. SK Driedorf (B) Spiel 63

12.03.2023 10:00 Uhr

SH Wollenbergschule Wetter 35083 Wetter



				S		art :00	A Biedenkopf				S		de :19	B SK Driedorf				R
	Aufschlagfolge		lagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artau	fstellung		8	14	10	9	5	6		3	12	2	9	13	14	
Aufstellung		S	pielernr.								16				8			25
ıfste	Auswechsel- spieler			IZ											18:15			
Ā		Sp	ielstand															
		1.	5.	۱,	0	2	4 15	7	8	9	Auszeit	X	1	2	3 22	_∞ (آ	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	L	12	14	15	16			15:21	13	15	17	22	25)		3:6
												_						

S		art :22	B SK Driedorf				s		de :39	A	R			
Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	3	12	2	5	8	14		8	7	10	9	5	14	
T							25							17
Z														
2	0	3	7	9	12 25	14	Auszeit		5	6	7		9	Auszeit
2	17	18	19	23	<u>رئ</u>			10	11	13	14	17)		8:12 10:17

		S Start 10:42 A Biedenkopf					s	En 10:		۳	rf	R					
	A	ufschlagfolge	Λ.	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		8	7	10	9	4	6		3	13	2	9	8	14	
i i		Spielernr.					12			11		7		6			25
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				5:11					18:8		19:9			
Ā	•	Spieistanu															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	0 7	1 8	3 9	4(I)	5	6	Auszeit 7:17	X 14	2 18	5 19	10 20	19	12	Auszeit

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
A T Z														
														Auszeit
4														

_			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	1							1														
e E	!	Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
\vdash	<u> </u>	1 -								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	anktionen								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse	ڋ	

A	Biedenkopf 11	/14	B	SK Driedorf 12	/14
2	Jäger, Mathilda		2	Schöndorf, Lina	Х
3	Dettbarn, Julia		3	Stahl, Lea	Х
4	Keßler, Luisa	Х	4	Weber, Birgit	
5	Wack, Hannah	Х	5	Höchst, Johanna Isabell	Х
6	Jäger, Letizia	Х	6	Brandenburger, Zoe	Χ
7	Faerber, Lennja	Х	7	Nemetz, Kathi	Х
8	Moog, Melissa	Х	8	Riske, Laura	Х
9	© Lenz, Charlotte	Х	9	Luckenbach, Emmy	Х
10	Hofmann, Elea	Х	11	Schmidt, Lina	
12	Hebel, Dana	Х	12	©Knetsch, Mia	Х
14	Daukaeva, Elina	Х	13	Weber, Aimée Sophie	Х
(A)	Libero		14	Schöndorf, Stephanie	Х
$\stackrel{\smile}{A}$) Offizielle		$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Libero	
T	Hauf, Volkmar	Е	B	Offizielle	

T Weber, Sven

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					
		(ÐĒ	Biec	le
		Α	W	G	
		1	0	0	Ĺ
		2	0	0	Ĺ
		1	1	0	L
	L				L
	L				L
	L	4	1	0	
		St	art:	10	١.

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Braune, Eda	1					
2	Sprang, Charlotte	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Schaudig, Sina	4					
Assist.	Westphal, Malin						

	=: 902:000												
	Ċ	Ð	Bied	denk	opf	SK E	Pried	lorf	orf B				
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
	1	0	0	16	1	19	25	1	1	1			
	2	0	0	17	2	17	25	1	0	0			
	1	1	0	11	3	15	25	1	2	0			
					4								
					5								
	4	1	0	44		51	75	3	3	1			
	Ŝ	tart	: 10	00:0	Ende:	10:57	uer:	r: 0:57					
	Sieger: SK Driedorf 3												

Dokument erstellt: 12.03.2023 11:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de